
Contacto

Teléfono 922951805
Fax 922951944
Correo Electrónico cdgrree.scs@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Juan XXIII, 17 -3 ª Planta
(35004) Las Palmas de Gran Canaria España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 23/T/23/OB/DG/M/0083 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-01-2024 a
las 12:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Recursos Económicos del Servicio Canario de la Salud
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www3.gobiernodecanarias.org/sanidad/scs/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=j3wgpomfU3EQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Perforación, sondeo y muestreo con fines de construcción geológicos u otros
código a desarrollar en la zona de apoyo de la nueva pasarela de conexión entre los edificios de
enfermedades emergentes y traumatología del HUNSC”

Perforación, sondeo y muestreo con fines de construcción geológicos u otros código a desarrollar en la zona deDescripción 
apoyo de la nueva pasarela de conexión entre los edificios de enfermedades emergentes y traumatología del HUNSC”
Presupuesto base de licitación

Importe 3.335,19 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.117 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www3.gobiernodecanarias.org/sanidad/scs/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=j3wgpomfU3EQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ESTUDIOS DEL TERRENO S.L.
NIF B38569646
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.117 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.335,19 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 27/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BkNtfxRzr61VY jgxA4nMUw%3D%3D

ID 0000012373864 |  2024-000004336 | Tue, 02 Jan 2024 12:46:59:121 CET 170419601893489003UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=776c5937-0cc1-451c-8ba0-d54de42531c3
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BkNtfxRzr61VYjgxA4nMUw%3D%3D

